第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〒

社

名 0 名）

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを宣
言します。

企業・団体名： 日本ビルコン株式会社

代表者　役職： 代表取締役社長

＜宣言日・変更日＞ 令和4年5月31日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.nipponbuilcon.co.jp/

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

炭素生産性の向上：14.2％以上を目標とします。 経済産業省の事業適応計画認
定案件（エネルギー利用環境負荷低減事業適応）に認定済

業　種 その他  その他:その他の事業サービス業（空調設備保守・サービス）

所 在 地
東京都墨田区立川2-11-10

713 （うち外国人

130-0023

44

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

当社の強みであるサイクルメンテナンスの技術力を駆使して、付加価値の創出と
環境への負荷低減を両立させていきます。
又、お客様へのご提案にも活用し、社会課題の解決に貢献していきます。

氏名： 窪田　勝

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・CO2排出量を減少させる
・付加価値を向上させる
付加価値の創出と環境への負荷低減を両立させます

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

当社は、社会と一緒に、お客さまと一緒に、そして社員と一緒に、永く健やかに
成長していく事を目指しております。この考え方は、持続可能な社会の実現に貢
献していく事、及びSDGsを達成することに他なりません。
当社は、空調機の販売・保守・メンテナンス事業を通じて、社会課題や地域課題
の解決に貢献し、付加価値の創出を行っていきます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://www.nipponbuilcon.co.jp/